BM.QCTD.11
ĐƠN DỰ TUYỂN
Kính gửi: Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước
1. THÔNG TIN ỨNG VIÊN:
	Ảnh chân dung

(4 x 6)
	Họ và tên:

	Ngày tháng năm sinh:

	Giới tính:

	Tình trạng hôn nhân:

	Địa chỉ thường trú:

	Điện thoại cố định:

	Điện thoại di động:

	Địa chỉ email:

2. VỊ TRÍ DỰ TUYỂN:
	Vị trí dự tuyển  :                              

3. TRÌNH ĐỘ HỌC VẤN:
	Thời gian
	Tên trường Đại học
	Chuyên ngành
	Hạng

	Từ ……. đến ……….
	     
	     
	     

	Từ ……. đến ……….

	Từ ……. đến ……….

	Từ ……. đến ……….

4. CÁC KHÓA HỌC KHÁC ĐÃ THAM GIA:
	Thời gian
	Tên trung tâm/ Công ty tổ chức
	Tên khóa học
	Bằng cấp/ Chứng chỉ đạt được

	Từ …… đến ……...
	     
	     
	     

	Từ …… đến ……...

	Từ …… đến ……...

	Từ …… đến ……...

5. KINH NGHIỆM LÀM VIỆC:
	Từ: (tháng/ năm)

Đến: (tháng/ năm)

	Tên công ty:      
Chức danh:      
Mô tả công việc:      

	Từ: (tháng/ năm)

Đến: (tháng/ năm)

	Tên công ty:      
Chức danh:      
Mô tả công việc:      

	Từ: (tháng/ năm)

Đến: (tháng/ năm)

	Tên công ty:      
Chức danh:      
Mô tả công việc:      

6. NĂNG LỰC, SỞ TRƯỜNG:

7. NGƯỜI THAM KHẢO:
	Họ và tên:
	     

	Tên công ty:
	     

	Vị trí:
	     

	Địa chỉ liên hệ:
	     

	Điện thoại liên lạc:
	     

	Địa chỉ E-mail:
	     

	Họ và tên:
	     

	Tên công ty:
	     

	Vị trí:
	     

	Địa chỉ liên hệ:
	     

	Điện thoại liên lạc:
	     

	Địa chỉ E-mail:
	     

	Họ và tên:
	     

	Tên công ty:
	     

	Vị trí:
	     

	Địa chỉ liên hệ:
	     

	Điện thoại liên lạc:
	     

	Địa chỉ E-mail:
	     

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin khai báo ở trên./.

	……….., ngày ……  tháng………   năm 202
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
1